
 

  

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 июля 2023 года  № 7/27 

г. Верхотурье 

 

О  поощрениях Благодарностью организаторам выборов к 30-

летию избирательной системы Свердловской области 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии И.А. Сиворакши о 

кандидатурах для поощрения Благодарностями организаторов выборов к 30 – 

летию избирательной системы Свердловской области, Верхотурская 

районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1.  Поощрить Благодарностью организаторам выборов к 30 – летию 

избирательной системы Свердловской области: 

1. Бойко Марину Викторовну 

2. Игнатьеву Марину Александровну 

3. Крестьянинову Нину Павловну 

4. Мазину Эльвиру Вениаминовну 

5. Путимцеву Екатерину Анатольевну 

6. Стаканову  Марину Ивановну 

7. Чиркову Татьяну Сергеевну 

8. Худякову Наталью Ивановну 

9. Штирбу Наталью Владимировну 

 

 



 2 

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

И.А.Сиворакшу. 

  

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.А.Серенко 

 


